830

831

832

833

834

836

Wildkarte 2025

Als Vorspeise empfehlen wir:

Kiirbiscremesiippchen
mit Sahnetupfer

Knusprige Ginsekeule
an OrangensofSe, mit Rosenkohl
und Salzkartoffeln

Hausgemachter Wildschweinbraten

mit Apfelrotkohl und Serviettenknodel,

dazu Preiselbeerbirne

Saftiges Wildgulasch
mit Rosenkoh! und Spatzle

Halbe Ente
mit Apfelrotkohl und Klofien

Hausgemachte Serviettenknidel
an Pfifferling-Rahmsofe

7,40 Euro

26,90 Euro

28,50 Euro
24,90 Euro

27,50 Euro

16,90 Euro

g:‘ f sureriorR 4 ASJ

»
2% a3
L& GESELLSCHPJEY‘S




