## Wildkarte 2025

## Als Vorspeise empfehlen wir:

830	Kürbiscremesüppchen mit Sahnetupfer	7,40 Euro
831	Knusprige Gänsekeule	
	an Orangensoße, mit Rosenkohl	-
	und Salzkartoffeln	26,90 Euro
832	Hausgemachter Wildschweinbraten	
	mit Apfelrotkohl und Serviettenknödel,	
	dazu Preiselbeerbirne	28,50 Euro
833	Saftiges Wildgulasch	
	mit Rosenkohl und Spätzle	24,90 Euro
834	Halbe Ente	
in the second	mit Apfelrotkohl und Klößen	27,50 Euro
836	Hausgemachte Serviettenknödel	
	an Pfifferling–Rahmsoße	16,90 Euro
	No. of the second secon	

